
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Vašina Pavel
Téma: Optimalizace uživatelského rozhraní informačního systému (id 21324)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této bakalářské práce bylo analyzovat uživatelské rozhraní stávajícího informačního systému Platební

instituce Roger a.s. a ve spolupráci se zaměstnanci firmy navrhnout vhodné úpravy uživatelského rozhraní. Zadání
hodnotím jako průměrně obtížné, student všechny body zadání splnil.  

2. Práce s literaturou
 Veškerou literaturu si student obstaral samostatně, k volbě literatury nemám výhrady. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval samostatně, práci konzultoval především u zadavatele, se mnou konzultoval pouze ojediněle. 
4. Aktivita při dokončování
 Konečnou verzi bakalářské práce se mnou student příliš nekonzultoval, kvalita výsledku je i přesto na dobré úrovni.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Aktivita studenta sice nebyla vysoká, přesto však vznikla kvalitní bakalářské práce.  Navrhuji proto hodnocení

bakalářské práce p. Vašiny stupněm C (dobře). 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

